
B ia ły s to k ,  d n ia  1 4  p a ź d z i e r n i k a  1 9 6 8  r .  N r  9  P o r .  6 7 - 7 4

T R E Ś Ć

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

67 — Nr 119/933/68 z dnia 30 maja 1968 r. w sprawie czę
ściowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Olecka.

68 — Nr 121/952/68 z dnia 24 czerwca 1968 r. w sprawie czę
ściowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Kolna.

69 — Nr 121/953/68 z dnia 24 czerwca 1968 r. w sprawie
utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pn. Wo
jewódzkie Przedsiębiorstwo Torfowe Przemysłu Tor
fowego Imszar w Imszarze pow. białostocki.

70 — Nr 122/962/68 z dnia 11 lipca 1968 r. w sprawie roz
ciągnięcia obowiązku wyznaczania terenów budow
nictwa jednorodzinnego na wieś Czyżew.

71 — Nr 122/966/68 z dnia 11 lipca 1968 r. w sprawie prze
jęcia Wojewódzkiego Zakładu Odbioru Jakościowego 
Towarów w Białymstoku przez Centralę Wojewódz
kiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Handlowych 
w Białymstoku.

Uchwała Prezydium Miejskiej Rady Narodowej

72 — Nr 113/1398/68 w Białymstoku z dnia 12 lipca 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
nad rzeką Białą w rejonach administracyjnych Nr 6, 
Nr 7, Nr 8 i Nr 11.

Decyzje i ogłoszenia innych organów

73 — Decyzja Nr Fn VI-46/76/67 Wydziału Finansowego
Prezydium WRN w Białymstoku z dnia 12 grudnia
1967 r. w sprawie przejścia na własność Państwa 
mienia pozostałego po osobach przesiedlonych do 
ZSRR.

74 — Decyzja Nr PBG-OTR-060/2/68 Wydziału Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium PRN w Łapach z dnia 28 maja
1968 r. w sprawie wszczęcia postępowania o doko
nanie podziału i rozgraniczenia części nieruchomości 
położonych w Łapach przy ul. ul. Polnej i Piaskowej.

Poz. 67.

UCHWAŁA Nr 119/933/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 30 maja 1968 r.

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego m. Olecka.

Na podstawie art. 23, ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 7, poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Białymstoku uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego m. Olecka zatwierdzonego uchwałą Prezy
dium WRN nr 17/164 z dnia 7 maja 1964 r. częściowe zmiany 
uwidocznione w załączonym wyrysie z planu i polegające
na:
1) przeznaczeniu terenu przewidzianego w planie ogólnym 

zagospodarowania przestrzennego miasta pod Sąd i Pro
kuraturę (symbol B 34 AP), na zabudowę mieszkaniową 
wielorodzinną,

2) przeznaczeniu terenu przewidzianego w planie ogólnym 
miasta pod Dom Towarowy (symbol B 49 UH) na za
budowę mieszkaniową wielorodzinną oraz przeznaczeniu 
części terenu zabudowy wysokiej (symbol C 102 MW) 
na Dom Towarowy,

3) przeznaczeniu części terenu przewidzianego w planie 
ogólnym na zabudowę mieszkaniową typu wielorodzin
nego pod przedszkole oraz zabudowę mieszkaniową 
niską.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 

urbanistyki i Architektury Prezydium WRN oraz Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Olecku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Sekretarz Prezydium WRN Przewodn. Prezydium WRN 
(—) mgr Jerzy Koszel (—) Stefan Żmijko

Poz. 68.

UCHWAŁA Nr 121/952/68 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 24 czerwca 1968 r.

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego m. Kolna.

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. nr 7 poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku postanawia:

§ 1
Wprowadzić do planu ogólnego zagospodarowania prze

strzennego ,m. Kolna, zatwierdzonego uchwałą nr 19/177 
Prezydium WRN w Białymstoku z dnia 30 czerwca 1963 r. 
częściowe zmiany polegające na:
1) zlokalizowaniu nowego Zakładu Mleczarskiego przy 

ul. Mickiewicza na części terenu (ok. 1,5 ha) przezna
czonego pod zieleń łęgową (symbol C 18 ZŁ) oraz na 
części terenu ok. 2,2 ha) przewidzianego pod targowicę 
miejską (symbol C 17 UH),

2) przeznaczeniu pozostałej części terenu (ok. 1,2 ha), 
oznaczonego symbolem C 17 UH pod usługi gospodarcze 
typu rolniczego,

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

w  B I A Ł Y M S T O K U



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 9/Poz. 67—74

3) przeniesieniu lokalizacji targowicy z terenu oznaczo
nego w planie ogólnym miasta symbolem C 17 UH na 
teren dzielnicy magazynowo-składowej,

4) przeniesieniu lokalizacji piekarni mechanicznej, ozna
czonej w planie ogólnym miasta symbolem D 9 PU na 
działkę położoną przy ul. Świerczewskiego obok byłej 
Centrali Nasiennej oraz adaptacji budynku po byłej 
Centrali Nasiennej na rozlewnię wód gazowych (teren 
oznaczony w planie ogólnym symbolem A 1 MN),

5) zmianie lokalizacji szkoły podstawowej z terenu ozna
czonego symbolem A 4 UO na teren oznaczony symbo
lem B 5 MN.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN w Białymsto
ku oraz Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kolnie.

§ 3.
Traci moc uchwała nr 71/550/67 prezydium WRN z dnia 

16 marca 1967 r. w sprawie częściowej zmiany planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego (Dz. Urz. WRN Nr 3 
poz. 20).

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium WRN Przewodn. Prezydium WRN
(—) mgr Jerzy Koszel (—) Stefan Żmijko

Poz. 69.

UCHWAŁA Nr 121/953/68 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 24 czerwca 1968 r.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego p. n.: 
„Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Torfowe Przemysłu Tere

nowego „Imszar” w Imszarze pow. białostocki.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z roku
1960 Nr 18 poz. 111) oraz na podstawie § 1 ust. 3 uchwały 
Nr 510 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 1958 r. w sprawie 
organizacji państwowego przemysłu terenowego (M. P. 
z 1959 r. Nr 3 poz. 9) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku uchwala, co następuje:

§ 1.
Utworzyć z dniem 1 lipca 1968 roku przedsiębiorstwo 

państwowe p. n. „Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Torfowe 
Przemysłu Terenowego „Imszar” w Imszarze pow. biało
stocki”.

§ 2.
Przedsiębiorstwo ma tymczasową siedzibę w Imszarze 

w pow. białostockim i działa na terenie województwa bia
łostockiego.

§ 3.
Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest eksploatacja 

torfu i przerób w asortymentach takich jak: torf ogrodniczy, 
krajowy i eksportowy, ściółka inwentarzowa oraz substraty 
torfowe dla rolnictwa i ogrodnictwa.

§ 4.
Przedsiębiorstwo prowadzone jest w ramach narodowych 

planów gospodarczych wg zasad rozrachunku gospodarcze
go i rozlicza się z jednostkowym budżetem wojewódzkim 
poprzez Zjednoczenie.

§ 5.
1. Nadzór bezpośredni nad przedsiębiorstwem wykonuje 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej poprzez Wo
jewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego w Białymstoku.

2. Nadzór zwierzchni nad przedsiębiorstwem sprawuje 
Przewodniczący Komitetu Drobnej Wytwórczości.

§ 6.
1. Na czele przedsiębiorstwa stoi dyrektor, który kieruje 

samodzielnie działalnością przedsiębiorstwa i jest za 
nie odpowiedzialny.

2. Dyrektor zarządza przedsiębiorstwem przy pomocy z-cy 
d/s technicznych.

§ 7.
1. Do składania w imieniu przedsiębiorstwa oświadczeń 

w zakresie jego praw i obowiązków majątkowych, wy
magane jest współdziałanie 2-ch upoważnionych osób.

2. Osobami upoważnionymi są: dyrektor, jego z-ca oraz 
pełnomocnicy w przypadku ich ustanowienia.

3. W sprawach wynikających ze stosunku pracy, przed
siębiorstwo działa przez dyrektora względnie jego za
stępcę.

4. Jednostka nadrzędna może upoważnić dyrektora do sa
modzielnego składania oświadczeń w szczególnym za
kresie.

§ 8.
1. Przedsiębiorstwo może w sposób przewidziany do skła

dania oświadczeń w zakresie praw i obowiązków ma
jątkowych ustanowić pełnomocników do dokonywania 
czynności prawnych w jego imieniu.

2. Pełnomocnicy działają łącznie lub oddzielnie w gra
nicach ich umocowania, ustalonych w pełnomocnictwie 
sporządzonym na piśmie.

3. Ustanowienie lub odwołanie pełnomocnika powinno być 
ujawnione w rejestrze przedsiębiorstw państwowych.

§ 9.
Przedsiębiorstwo podlega wpisowi do rejestru przedsię

biorstw państwowych i nabywa osobowość prawną z dniem 
wpisu do rejestru.

§ 10.
Środki trwałe i obrotowe niezbędne do utworzenia i dzia

łalności przedsiębiorstwa określa jego plan finansowy za
twierdzony w przepisanym trybie.

§ 11
1. Organizację wewnętrzną przedsiębiorstwa określa załą

czony ramowy regulamin organizacyjny (zał. Nr 1).
2. Organizację finansową przedsiębiorstwa oraz system fi

nansowy określają odrębne przepisy.

§ 12.
Przedsiębiorstwo obowiązuje Układ Zbiorowy Pracy dla 

przedsiębiorstw państwowego terenowego przemysłu torfo
wego z roku 1965.

§ 13.
W celu zapewnienia realizacji niniejszej uchwały zobo

wiązuje się:
1. Wojewódzkie Zjednoczenie PPPT do ustalenia niezbęd

nych ilości etatów i funduszu płac we własnym zakre
sie potrzebnych dla prawidłowego funkcjonowania 
przedsiębiorstwa.

2. Wydział Finansowy Prezydium WRN do zabezpiecze
nia dotacji niezbędnej na pierwsze wyposażenie przed
siębiorstwa w środki obrotowe do wysokości wynika
jącej z planu tpf na rok 1968.



Nr 9/Poz. 67—74 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

§ 14.

W y konan ie  u chw ały  pow ierza  się W ojew ódzk iem u Z je d 
noczen iu  P P P T  w  B ia ły m sto k u  oraz  W ydzia łow i F in a n so 
w em u P rezy d iu m  W RN w  B -sto k u .

§ 15.

U chw ała  pow yższa pod lega  ogłoszen iu  w  D zienn iku  U rzę 
dow ym  W RN.

S e k re ta rz  P rezy d iu m  W RN P rzew odn . P rezy d iu m  W RN 
(—) m gr Jerzy  Koszel (—) S tefan Żmijko

Poz. 70.

UCHWAŁA Nr 122/962/68 

Prezydium  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w B iałym stoku

z d n ia  11 lipca 1968 r.

w spraw ie rozciągnięcia obowiązku w yznaczania terenów  
budow nictw a jednorodzinnego na wieś Czyżew.

N a p o d staw ie  a rt. 4 ust. 2 u s taw y  z d n ia  22 m a ja  1958 r.
o te re n a c h  d la  b u d o w n ic tw a  dom ów  jed n o ro d z in n y ch  
w  m ia s tach  i o sied lach  (Dz. U. N r 31, poz. 138) — P re z y 
d ium  W ojew ódzk ie j R ady  N arodow ej w  B ia ły m sto k u  u c h w a 
la , co n a s tęp u je :

§ 1.

R ozciąga się obow iązek  w y zn aczan ia  te re n ó w  b u d o w n ic 
tw a  jed n o rodz innego  n a  w ieś C zyżew  w  pow . W ysokiem  
M azow ieckiem .

§ 2.

Z obow iązu je  się P rezy d iu m  P o w ia to w ej R ad y  N arodow ej 
w  W ysok iem  M azow ieckiem  do p rzep ro w ad zen ia  do raźn e j 
ana lizy  m iejscow ego p la n u  zag ospodarow an ia  p rz e s trz e n 
nego w si C zyżew  stosow nie  do u ch w ały  n r  198 R ady  M i
n is tró w  z d n ia  12 l ip c a  1966 r. o och ron ie  u ży tk ó w  ro lnych  
(Mon. Pol. n r  40, poz. 200).

§ 3.

W ykonan ie  uch w ały  zleca się W ydzia łow i B udow nic tw a  
U rb a n is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezy d iu m  W RN w  B ia ły m sto k u  
o raz  P rezy d iu m  P o w ia to w ej R ady  N arodow ej w  W ysokiem  
M azow ieckiem .

§ 4.

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  pow zięcia  z tym , że 
§ 1 obow iązu je  od d n ia  1 s ie rp n ia  1961 r.

S e k re ta rz  P rezy d iu m  W RN Z -ca P rzew odn . P rez . W RN 
(—) m gr Jerzy  Koszel (—) m gr Edm und Szczepański

Poz. 71.

UCHWAŁA Nr 122/966/68 
P rezydium  W ojewódzkiej Rady Narodow ej w B iałym stoku

z d n ia  11 lipca  1968 r.
w spraw ie: przejęcia W ojewódzkiego Zakładu Odbioru 
Jakościowego Tow arów  w B iałym stoku przez C entralę 
W ojewódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw  Handlowych 

w Białym stoku.
N a p o d staw ie  a rt. 18 ust. 1 d e k re tu  z dn ia  26 p a źd z ie r

n ik a  1950 r. o p rzed s ięb io rs tw ach  p ań stw o w y ch  (Dz. U. 
z 1960 r. N r 18, poz. 111) o raz  § 9 ust. 1, 2 u ch w ały  N r 17 
R ad y  M in istró w  z d n ia  16 s tyczn ia  1968 r. w  sp raw ie  zasad  
o rg an izac ji i f in an so w an ia  zjednoczeń  p ań stw o w y ch  te r e 
now ych  p rzed s ięb io rs tw  h a n d lu  w ew n ę trzn eg o  (M. P. n r  5, 
poz. 28) P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  B ia 
ły m sto k u  p o stanaw ia .

§ I-

C e n tra la  W ojew ódzkiego  Z jednoczen ia  P rz e d s ię b io rs tw  
H an d low ych  w  B ia ły m sto k u  p rze jm ie  z dn iem  1 lipca  
1968 r. d z ia ła lność  „W ojew ódzkiego Z ak ład u  O db io ru  J a k o 
ściow ego T o w aró w  w  B ia ły m sto k u ”.

§ 2.

Ś w iadczen ie  usług  odb io ru  jakościow ego  to w aró w  na  
rzecz zg ru p o w an y ch  p rzed s ięb io rs tw  w  W ojew ódzkim  Z je d 
noczen iu  P rz e d s ię b io rs tw  H and low ych  w  B ia ły m sto k u  ew e n 
tu a ln ie  n a  rzecz in n y ch  je d n o s tek  h a n d lu  uspo łeczn ionego  
o raz  uspo łeczn ionych  odb io rców  pozary n k o w y ch  pow ierzyć  
z dn iem  1 lip ca  1968 r. „Z ak ładow i U sług O db io ru  J a k o 
ściow ego T o w aró w ” będącego  częścią sk ład o w ą  C e n tra li 
W ojew ódzkiego  Z jednoczen ia  P rz e d s ię b io rs tw  H an d low ych  
w  B ia ły m sto k u  dzia ła jącego  w ed ług  zasad  w ew n ę trzn eg o  
ogran iczonego  ro z ra c h u n k u  gospodarczego.

§ 3.
P rze jęc ia  s ta n u  m a ją tk o w eg o  W ojew ódzkiego  Z ak ład u  O d

b io ru  Jakośc iow ego  T ow arów  w  B ia ły m sto k u  należy  d o 
konać  n ie o d p ła tn ie  w  try b ie  ro zp o rząd zen ia  R ady  M in i
s tró w  z d n ia  4 p aźd z ie rn ik a  1958 r. w  sp raw ie  zasad  i t r y 
bu  p rz e k a z y w a n ia  w  ram ach  a d m in is tra c ji  p ań stw o w ej 
p rzed s ięb io rs tw , in s ty tu c ji o raz  zak ładów , n ie ruchom ośc i 
i in n y ch  o b iek tó w  m a ją tk o w y c h  (Dz. U. N r 67, poz. 332) 
o raz  za rząd zen ia  M in is tra  F in an só w  z d n ia  15 g ru d n ia
1958 r. w  sp ra w ie  zasad  rozliczeń  zw iązanych  z p rz e k a z a 
niem  zak ła d ó w  i n ieruchom ośc i m iędzy  p rz e d s ię b io rs tw a 
m i p ań s tw o w y m i (M. P. N r 98, poz. 540).

§ 4.
C e n tra la  W ojew ódzkiego  Z jednoczen ia  P rzed s ięb io rs tw  

H an d low ych  w  B ia ły m sto k u  p rze jm ie  od W ojew ódzkiego  Z a 
k ła d u  O db io ru  Jakościow ego  T ow arów  w  B ia ły m sto k u  e ta ty  
i fu n d u sz  p łac  oraz  in n e  środk i tegoż zak ład u  ok reś lo n e  
w  p la n ie  h an d lo w o -fin an so w y m  na 1968 r.

§ 5.

W ykonan ie  u ch w a ły  p o w ierza  się C en tra li W ojew ódzkiego  
Z jednoczen ia  P rz e d s ię b io rs tw  H and low ych  w  B ia ły m sto k u  
i W o jew ó d zk iem u  Z ak ładow i O db io ru  Jakośc iow ego  T o w a
rów  w  B ia ły m sto k u .

§ 6.

U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  je j pow zięcia  i p o d 
lega  og ło szen iu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej 
R ady  N aro d o w ej.
S e k re ta rz  P re z y d iu m  W RN  Z -ca  P rzew odn . P rez . W RN

(—) m gr Je rz y  Koszel (—) m gr Edm und Szczepański

Poz. 72.

UCHWAŁA Nr 113/1398/68

Prezydium  M iejsk ie j Rady Narodow ej w B iałym stoku
z d n ia  12 lipca  1968 r.

w spraw ie zatw ierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarow ania przestrzennego terenów  nad rzeką B iałą 
w rejonach  adm in istracy jnych  Nr 6, Nr 7, Nr 8 i Nr 11.

N a p o d s ta w ie  a rt. 23 ust. 2 u s ta w y  z d n ia  31 s ty czn ia  
1961 r. o p la n o w a n iu  p rze s trzen n y m  (Dz. U. N r 7, poz. 47) 
P rezy d iu m  M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w  B ia ły m sto k u  z a 
tw ie rd z a  m ie jsco w y  p lan  szczegółow y zag ospodarow an ia  
p rze s trzen n eg o  te ren ó w  nad  rzek ą  B ia łą  (odcinek m iędzy  
ul. N ow otk i i Szosą Z am brow ską) w  re jo n ach  a d m in is tra 
cy jn y ch  N r 6, N r 7, N r 8 i N r 11 w  B ia ły m sto k u , s tan o w iący  
za łączn ik  do n in ie js z e j uchw ały .

W y konan ie  u ch w a ły  zleca się W ydzia łow i B u d o w n ic tw a , 
U rb a n is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezy d iu m  M ie jsk ie j R ady  N a
rodow ej w  B ia ły m sto k u  w  te rm in ie  14 dn i od d a ty  pod jęc ia  
n in ie jsze j u ch w a ły .
S e k re ta rz  P re z y d iu m  MRN P rzew odn . P rezy d iu m  M RN

(—) m gr M ichał M arczuk (—) Zygm unt Bezubik



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 9/Poz. 67—74

Poz. 73.

DECYZJA Nr Fn VI-46/76/67 

Wydziału Finansowego Prezydium WRN w Białymstoku

z dnia 12 grudnia 1967 r.

 sprawie przejścia na własność Państwa mienia pozosta
łego po osobach przesiedlonych do ZSRR

Wydział Finansowy Prezydium WRN w Białymstoku po 
ozpoznaniu sprawy dotyczącej nieruchomości położonej 
w Białymstoku przy ul. Szosa Żółtkowska Nr 50, na pod
stawie art. 1 ust. 1 i art. 3 ust. 1 dekretu z dnia 5 września 
1947 r. o przejściu na własność Państwa mienia pozostałe
go po osobach przesiedlonych do ZSRR (Dz. U. Nr 59, 
poz. 318), uchwały Nr 223 Rady Ministrów z dnia 17 marca 
1951 r. w sprawie terminu zniesienia okręgowych i rejo
nowych urzędów likwidacyjnych (MP Nr A-28, poz. 358) 
oraz art. 97 kpa postanawia: 

uznać iż nieruchomość położona w Białymstoku przy ul. 
Szosa Żółtkowska Nr 50 mająca urządzoną księgę wie
czystą Nr KW 2286 składająca się z placu o powierzchni 
323 m2 oraz położonego na nim drewnianego domu parte
rowego, stanowiąca uprzednio własność Nadziei Szoka 
z dniem 31 grudnia 1944 r. przeszła z mocy prawa bez od
szkodowania na rzecz Państwa.

Decyzja niniejsza jest ostateczna w administracyjnym 
toku instancji.

Z-ca Kierownika Wydziału Finansowego 
(—) mgr H. Dudek

Poz. 74.

DECYZJA Nr PBG-ORT-060/2/68
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Łapach
z dnia 28 maja 1968 roku

w sprawie wszczęcia postępowania o dokonanie podziału 
i rozgraniczenia części nieruchomości położonych w Łapach 

przy ul. Polnej i Piaskowej
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 roku

O terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) § 5 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 roku 
w sprawie postępowania przy podziale i rozgraniczeniu nie
ruchomości na terenach budownictwa domków jednoro
dzin nych (Dz. U. Nr 1, poz. 1 z 1959 roku) oraz uchwały 
Nr 85/433/68 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ła
pach z dnia 10 kwietnia 1968 roku w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego, Wy
dział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Łapach

p o s t a n a w i a
wszcząć podział i rozgraniczenia nieruchomości położonej 
w Łapach między ulicami: Polną i Piaskową obejmującą 
powierzchnię 9376 m2 na działki budowlane objęte planem 
zagospodarowania przestrzennego tj. dz. Nr 94/9. Podziału
1 rozgraniczenia dokonać na wniosek i koszt Ob. Rząca 
Marianny zam. w Łapach przy ul. Nowej 3.

Od decyzji niniejszej przysługuje stronom odwołanie w 
terminie 14 dni do Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prez. 
WRN za pośrednictwem Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium PRN w Łapach.

Kierownik 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

(—) mgr inż. Henryk Wiak

Adres Redakcji i Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 8
Telefon: 56-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony (do 20 w.) 60 zł.
Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 

Oddział Miejski w Białymstoku — konto 113-94/2-65 (część 15 dział 6 rozdział 19 ,,wpływy wydawnictw”).
Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


